propósito de capitalizar esos recursos sugiere a la junta que con al menos una parte de este dinero 
se realice un aumento de capital. Luego de una breve deliberación, la junta general de accionistás 
de forma unánime resuelve aumentar el capital de CONTACTOUR S.A.E.M.A..en TREINTA Y 
CUATRO MIL DOLARES ESTADOUNIDENSES (USD 34.000.00). Dicho ¿Aumento se 

realizará por capitalización de utilidades no distribuidas, correspondientes al año 2010 
VEINTISEIS MIL SEICIENTOS VEINTIUN, 98/100 DOLARES ESTADOUNIDENSES 
(USD.26.621,98) y al año 2011 SIETE MIL TRECIENTOS SETENTA Y OCHO, 02/100